

STOVEC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: N.I.D.C., Nr. Lambha Village, Post: Narol, Ahmedabad – 382405
Tel: +91 (0) 79 3041 2300, Fax: +91 (0) 79 2571 0406, E-mail: secretarial@stovec.com
CIN : L45200GJ1973PLC050790 Website: www.stovec.com

NOTICE**(For the attention of Equity Shareholders of the Company)****Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Suspense Account**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). As per Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the above referred Rules, all shares in respect of which dividends has not been claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the IEPF.

In accordance with the various requirements as set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said rules for appropriate action.

The Company has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.stovec.com. The Shareholders are requested to visit company's website to verify the details of the Unclaimed Dividends and the Shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

As per the existing provisions of the Companies Act, 1956/2013, the unclaimed dividend for the financial year 2008 has been transferred to IEPF on June 6, 2016. Shareholders who have not claimed their dividends from financial year 2009 onwards are requested to claim their Dividends expeditiously. In case the Shareholders fail to claim the above Unclaimed Dividend on or before January 5, 2017, the Company will proceed to transfer the underlying Equity Shares of the Company, registered in the name of the Shareholder to the credit of the IEPF Suspense Account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend amount and Shares transferred to IEPF Suspense Account pursuant to the said rules.

Shareholders may please note that all future dividend (if any) and corporate benefits (if any) on the said shares shall be credited to the IEPF. Shareholders may further note that both the Unclaimed Dividend and the Shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by Shareholders from the IEPF Authority after following the procedure as set out in the Rules (as amended from time to time).

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account may note that the Company would be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by Shareholder(s) for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per the Rules (as amended from time to time) and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders who are holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account may note that as per the Rules (as amended from time to time), the Company would be issuing instruction(s) to concerned shareholder's Depository Participants for the purpose of transfer of their shares to IEPF Suspense Account.

The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of the Duplicate Share Certificate(s) by the Company and issuing of instruction(s) to Depository Participants for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules (as amended from time to time).

In case of any queries, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited at their following address/e-mail/Telephone number.

Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Stovec Industries Ltd., 303, 3rd Floor, Shoppers Plaza V, Opp. Municipal Market, Behind Shoppers Plaza II, Off. C.G. Road, Ahmedabad – 380 009. Telefax: +91 (0) 79 2646 5179,
E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in

For, Stovec Industries Limited

Sd/-

Varsha Adhikari
Company Secretary
(Membership No. A17604)

Date : December 6, 2016

Place : Ahmedabad

સ્વોવેક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ: એનઆઈપીસી, લાંબા ગામ નજીક, પોસ્ટ નાસેલ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૨૪૦૫.
 ફોન: ૯૮૧ (૦) ૭૮ ૩૦૪૧૨૩૦૦, ફેક્સ: ૯૮૧ (૦) ૭૮ ૨૫૩૧૦૪૦૬, ઈ-મેલ: secretarial@slovec.com
 સીઆઈએન: L45200GJ1973PLC050790 વેબસાઈટ: www.slovec.com

નોટિસ

(કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોના ધ્યાન ખેંચ)

કંપનીના ઇક્વિટી શેરોનું ઇલેક્ટ્રોનિક્સ એક્ચેન્જ અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં ફરજિયાત હસ્તાંતરણ આ નોટિસ કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા નિર્દિષ્ટ થી ઈ-વેસ્ટર એક્ચુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ (૫ રૂલ્સ) ની જોગવાઈઓ અનુસાર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત રૂલ્સ (નિયમો) સાથે કંપનીના કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ (દ) વંચાણમાં લીધા અનુસાર જે તમામ શેરોમાં સતત સાત વર્ષ કે તેનાથી વધુ સમય માટે તેના ટ્રિવિડન્ડનો ઘવો કરવામાં આવ્યો નથી એવા તમામ શેરોનું કંપની દ્વારા આઈઈપીએફને હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર) કરવું આવશ્યક છે. રૂલ્સમાં નિર્દિષ્ટ વિવિધ જરૂરીયાતો અનુસાર કંપનીએ જેમના શેરો ઉકત રૂલ્સ હેઠળ આઈઈપીએફને હસ્તાંતરિત કરવાને પાત્ર છે એવા સંબંધિત શેર ધારકોને યોગ્ય કાર્યવાહી અર્થે વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરેલ છે.

કંપનીએ આવા શેરધારકો અને આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ પાત્ર શેર્સ ની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.slovec.com પર અપલોડ કરી છે. શેરધારકોને આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ કરવા માટે પાત્ર શેરો અને ઘવો નહીં કરેલ ટ્રિવિડન્ડની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ પર ચકાસવા વિનંતી.

કંપનીના કાયદા-૧૯૫૬/૨૦૧૩ની વર્તમાન જોગવાઈઓ અનુસાર ઘવો કરવામાં નહીં આવેલ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૦૮ માટેનું ટ્રિવિડન્ડનું ૬ જુન, ૨૦૧૬ના રોજ આઈઈપીએફને હસ્તાંતરણ કરવામાં આવ્યું છે. જે શેરધારકોએ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૦૮થી પોતાના ટ્રિવિડન્ડનો ઘવો કર્યો નથી તેમને આ ટ્રિવિડન્ડ માટે તત્કાલ ઘવો કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. જો આવા શેરધારકો પ જાન્યુઆરી ૨૦૧૭ના રોજ કે તે પહેલા ઘવો નહીં કરવામાં આવેલ (અનકોમ્પ્લિટ) ટ્રિવિડન્ડ માટે પોતાનો ઘવો (ક્લેઈમ) રજૂ કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો કંપની શેરહોલ્ડરના નામે નોંધાયેલા અસલ ઈક્વિટી શેર્સ આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં જમા કરવા માટે તેનું હસ્તાંતરણ કરવાની પ્રક્રિયામાં આગળ વધશે. કૃપા કરીને નોંધ લેશો કે ઉકત રૂલ્સ અનુસાર ઘવો નહીં કરવામાં આવેલા ટ્રિવિડન્ડની રકમ અને આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટને હસ્તાંતરિત (ટ્રાન્સફર) કરવામાં આવેલા શેર્સના સંદર્ભમાં કંપની સામે કોઈ ઘવો રહેશે નહીં.

શેરધારકો એ પણ નોંધ લેશો કે ઉકત શેર્સ પર ભવિષ્યમાં (જો કોઈ) ટ્રિવિડન્ડ અને કોર્પોરેટ લાભો (જો કોઈ) જાહેર કરશે તો તે આઈઈપીએફ માં જમા કરવામાં આવશે. શેરધારકો વધુમાં નોંધ લે કે આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત કરવામાં આવેલા ઘવો નહીં કરવામાં આવેલ ટ્રિવિડન્ડ અને શેર્સ બંને તેમજ તેના પર કોઈ લાભ જાહેર કરવામાં આવશે તો તે માટે રૂલ્સ (સમય સમય પર જે સુધારા થાય તે) માં નિર્ધારિત પ્રક્રિયા અનુસરીને શેરધારકો આઈઈપીએફ સત્તાવાળાઓ પાસેથી પરત ઘવો કરી શકે છે.

ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં શેર્સ ધરાવતા અને જેમના શેર્સ આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત થવાને પાત્ર છે એવા સંબંધિત શેરધારકો નોંધ લેશો કે રૂલ્સ (સમય સમય પર જે સુધારા થાય તે) પ્રમાણે કંપની આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં શેરોના હસ્તાંતરણ હેતુસર અસલ શેર પ્રમાણપત્રોના બદલામાં ડુબીકેટ શેર પ્રમાણપત્રો ઈસ્યુ કરશે અને તેથી તેમના નામે નોંધાયેલા અસલ શેર પ્રમાણપત્રો આપોઆપ રદ થઈ જશે અને તેના પર કોઈ વેચાણ કે વ્યવહાર કરી ન શકાય તેવા નોન-નિગોશિયેબલ બની જશે. વધુમાં જે સંબંધિત શેરધારકો ડિમિટિરિએલાઈઝ્ડ (ડિમેટ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જેમના શેર આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરિત થવાને પાત્ર છે તેઓ નોંધ લે કે રૂલ્સ (સમય સમય પર જે સુધારા થાય તે) અનુસાર કંપની તેમના શેર્સ આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ (ટ્રાન્સફર) હેતુ તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટને સૂચના આપી જશે.

શેરધારકો વધુમાં નોંધ લેશો કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરવામાં આવેલી વિગતો રૂલ્સ (સમય સમય પર જે સુધારા થાય તે) અનુસાર આઈઈપીએફ સરપ્લસ એકાઉન્ટમાં શેર્સના હસ્તાંતરણ હેતુ કંપની દ્વારા ડુબીકેટ શેર પ્રમાણપત્રો જારી કરવાના સંદર્ભમાં અને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટને સૂચના આપવાના સંદર્ભમાં આ વિગતો પર્યાપ્ત નોટીસ તરીકે ગણવામાં આવશે અને માની લેવામાં આવશે. કોઈ પુષ્ટ કરવાની જરૂર તો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મે. લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડનો નીચે દર્શાવેલ તેમના સચનામે /ઈ-મેલ/ટેલિફોન નંબર પર કૃપા કરીને સંપર્ક કરશો.

લિન્ક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડ, યુનિટ: સ્વોવેક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ
 ૩૦૩, ત્રીજા માળે, શોપર્સ પ્લાઝા-૫, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ સાયે, શોપર્સ પ્લાઝા - ૨ પાછળ, ઓફ સીજ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૮
 ટેલિફોન + ૯૧ (૦) ૭૮ ૨૬૪૬૫૧૭૯ ઈ-મેલ: lppl.shares@linkintime.co.in વેબસાઈટ: www.linkintime.co.in

તારીખ: કીલોગ્ર ૬, ૨૦૧૬
 સ્થાન: અમદાવાદ

સ્વોવેક ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,
 સહિ/
 વર્ષા અધિકારી
 કંપની સેક્રેટરી
 (મેમ્બરશીપ નં. ૦૧૧૭૬૦૪)